第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
　知名町長　様
所　在
団体名
代表者 (ふりがな)
連絡先

フローラルちな新商品開発事業費補助金交付申請書

　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について補助金の交付を受けたいので知名町補助金等交付規則第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　事業実施期間
　　開始　　　　年　　月　　日　～　完了　　　　年　　月　　日（予定）
３　補助金等の額
　　　　　　　　　　　　円
４　事業の計画内容

５　その他

※ 事業計画書、収支予算書、その他町長が必要と認める書類を添付すること。

別紙１

会社概要
１　会社概要（該当しない方は２のみ記入してください。）
	商号又は名称

	本社所在地
	〒　　　－

	設立年月
	　　年　　月
	従業員数
（非正規含む）む）
	　　人

	資本金
	　　千円
	前年度売上高
	　　千円

２　連絡先担当者
	所属

	氏名

	役職

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

別紙２
新商品開発提案書
担当者又は代表者：商品名：

加工場所：　町内　　　町外
商品概要

プロモーション方法

備考

開発目的・動機・商品特徴（知名町の特産品等を活用した商品内容、既にある特産品との差別化等）

委託先　：

委託目的：

委託内容：

原材料名　：

加工工程　：

使用機器類：

④販売場所（スーパー・通販・直売・百貨店等）

価格設計：①予定原価、②予定売価

①　　　　　　　②
③ターゲット（世代・性別・ファミリー・富裕層等）

年間販売予定（販売数量・売上高等）

添付資料：商品の試作品（写真）またはイメージ図

別紙３
収支予算（精算）書
	１　収入

	（単位：円）

	区分
	予算額
	精算額
	増減額
	備考

	計

	２　支出

	（単位：円）

	区分
	予算額
	精算額
	増減額
	備考

	計

※支出の「区分」欄は、材料、機具等の分類によること。

別紙４
実績調書
担当者又は代表者：商品名：

加工場所：　町内　　　町外
プロモーション方法

備考

事業の実施内容
①委託先、委託目的、委託内容等

②原材料名、加工工程、使用機器類等

成果物の内容・説明

今後の事業展開の見込

添付資料：成果物の写真
・商品の試作品（写真）またはイメージ図

・商品の試作品（写真）またはイメージ図